
UNG Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 20 de febrero de 2018.

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

GROSSO MARTELLOTTO, EMELI

LIENDO, NADIAAYELEN

LUGA, MARÍA DE LOS ANGELES

MARIÓN, ROMINA

MONTI, MARÍA DEL PILAR

ZAPATA SOSA, SILVANA YANINA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 22018112

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 38278640

DNI: 38728828

DNI: 37489719

DNI: 39074223

DNI: 38331565

DNI: 32259329

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

DE LA FUENTE, MARIO NICOLÁS

DOMÍNGUEZ, EMMANUEL JESÚS

MAURIN, GASTÓN ORLANDO

PONZIO, GABRIEL NICOLÁS

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado,y archívese.

Resolución N°: 23/2018

DNI: 38984848 argentina

DNI: 36285292 argentina

DNI: 32877659 argentina

DNI: 37876036 argentina

Prof. DñLUB"M.HERNANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL 9E CÓRDOBA

07/10/1994

03/04/1995

02/12/1993

25/07/1995

30/06/1994

08/01/1987

2013 03/12/2012

2013 10/12/2012

2012 01/12/2011

2013 03/12/2012

2013 07/12/2012

2005 13/12/2004

07/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

13/12/2017

06/03/1995 2013 03/12/2012 21/12/2017

04/09/1992 2011 14/12/2010 15/12/2017

25/11/1987 2006 14/12/2005 13/12/2017

11/06/1994 2012 06/12/2011 13/12/2017

/ Prof. Dra. MIRTA SPADILIERO DE LUTRI
DECANA _

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


